河池市2012年事业单位公开招聘工作人员报考指南 
一、报考的基本步骤
1、认真阅读《河池市2012年事业单位公开招聘工作人员简章》和相关招聘工作的政策文件，了解基本的政策和要求，特别是报考条件，选择与自己条件相符的招聘单位和职位。
2、登陆网上报名系统。报考人员登陆报名系统在线填报资料前，必须阅读并同意《报考人员诚信承诺书》，否则不能进入下一步进行报名填表。
3、报考人员填写报名信息并提交上报。保存成功后须记下报名序号，以便在以后需要再一次登陆系统时使用。报考人员要慎重、如实填报相关信息。
4、上传本人近期免冠一寸正面证件电子照片。报考人员填写好报名信息后如果不上传照片，报考资料将无法送达招聘单位，招聘单位亦无法进行报考资格审查。照片严禁使用生活照等不符合规定要求的相片。
5、查询资格审查结果。报考人员提交报名信息两日后，可以在系统中的“查询”栏查询资格审查情况。两日后仍无审核信息的，可打招聘单位电话咨询。
6、缴费确认。通过资格审查的报考者须于2012年6月5日8:00—6月12日24:00期间，登录报名系统，通过xxx银行的网上银行在线缴付报名考试费。
届时未完成缴费确认的，视为自动放弃考试资格。
7、打印《准考证》和《报名登记表》。报考人员在缴费成功后，即可打印《报名登记表》。在2012年6月30日8:00—7月6日24:00期间登录网上报名系统自行打印《准考证》，准考证、报名登记表是报考的重要凭证，须妥善保管。
8、参加笔试。报考人员携带准考证、身份证到指定考点参加考试。身份证必须与报考时使用的身份证一致。未带身份证的报考人员不能参加考试。 
二、关于资格审查 
1、网上资格审查有何特点？ 
资格审核单位依据简章规定的职位资格条件和报考人员在网上填报的信息在两日内对报考申请进行审查。招聘单位在网上资格审查期间，报考人员不需寄送纸质的报考申请材料。
2、对职位要求的资格条件有疑问的，如何咨询？ 
对《招聘简章》中职位要求的资格条件和其他内容有疑问的，请直接与招聘单位联系，招聘单位的联系方式可以在《计划表》中的“联系电话栏”查询。 
三、关于网上填报信息的具体要求 
1、上传照片具体要求是什么？ 
近期正面、单色背景、免冠一寸证件照，jpg格式，30KB以下。 
2、填写个人基本信息时，需注意哪些问题？
（1）姓名：必须与本人身份证姓名一致，不得包含空格或非汉字字符。
（2）身份证号：必须与本人的身份证号码一致，且长度为 15位或 18位；身份证号仅能包含数字或末位为西文“ X”或“ x”。
（3）所有带“ *”的报考信息均为必填项，如无填报内容可填无；否则将不能提交报名信息。
（4）填报信息中所有涉及数字的信息必须使用半角字符。
3、网上报名使用的身份证号是唯一的吗？区分全半角吗？有什么约束和规定？ 
网上报名身份证号是唯一的，且不能使用全角，一个身份证号只能为一个人报名，不支持多人同时使用，用身份证号注册时一定要认真核对，一旦注册成功，考生将不能修改其身份证号。 
4、怎么知道已网上报名成功？ 
全部资料输入完毕并上传照片成功后，系统会提示“照片上传成功，请等待资格审核结果”字样，即表示所填入的信息已经成功保存，可点击“详细信息”查看报名情况。
5、信息录入完毕，点击提交后，没有页面显示（显示为空白页）怎么办？ 
点击提交后，如果出现空白页，请稍微等待，可能是网络速度原因引起，如果时间过长仍无法打开，请先关闭IE浏览器。重新进入河池人才网，无须再注册新的用户，用原来注册用户登陆系统，进入后点击信息维护，查看信息是否正确。 
6、网上已经报完名，并且已经审核通过，是否可以再修改信息？ 
不可以修改信息，只有在报名信息未审核前或审核未通过，考生方可以修改信息。
7、填写报名信息时候，点击“提交”后，提示“信息已经过期或保存不成功”等信息该怎么办？ 
考生填报信息界面具有一定时效性，如果考生在网上填报时间过长，则该页面自动失效，一般不要超过半小时。
8、报名序号不记得了怎么办？
可以通过“查询”进入相应链接找回报名序号 
四、关于网上缴费
1.缴纳考试报名费仅提供网上银行缴费，各类银行的银联卡在开通网上银行后方可进行缴费。

2.网上缴费业务类似于使用网上银行到网上购物。考生报名资格审查通过后，只需按照网上支付操作流程进行缴费即可。
3.使用个人网上银行缴纳报名费，银行不收取任何附加费用。
4.若您在缴费过程中遇到问题，无法完成缴费的，您可以电话咨询河池市人事培训考试管理办公室协助您完成缴费工作。（咨询电话0778-2303185、2303565）
五、关于考生报名信息更改
考生报名信息在资格审查前，可自行在网上更改。而已经通过资格审查的考生如需更改信息，请考生填写《报名信息更改申请表》，向招聘单位提出申请，经市直主管部门或县（市、区）人社部门审核，报市级人社部门同意后，方可更改。 
六、关于办理退还报名考试费的手续 
对报考因达不到开考比例而被取消的职位且改报未成功的人员，河池市人事培训考试管理办公室将按照考生原支付账号通过网上银行系统退还其报名考试费。 
考务咨询电话：0778-2558785、2303565
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